
  www.fontana.cz  

                                                                   Klokotská 693, 144 00 Praha 4 – Libuš 

Strana 1 z 2 

 

DODATEK č. 1 

k NÁJEMNÍ SMLOUVĚ A KUPNÍ SMLOUVĚ č. WF2000947 

ze dne 25.3.2024, sp. zn. UT-07888/2024 
 

Pronajímatel:  Nájemce:  

Název  

 

FONTANA WATERCOOLERS 
s.r.o. 

Název  

(jméno a příjmení): 
Česká republika – Správa uprchlických 

zařízení Ministerstva vnitra, organizační 
složka státu 

jednatel: Pavel Uher 

 

Sídlo: 

 

Praha 12, Kamýk, Lhotecká 559/7, PSČ 143 01 

P. O. BOX 110, 143 00 Praha 4 
adresa Klokotská 693,  

142 00 Praha 4 
Zastoupena: Mgr. et. Mgr. Pavlem Bacíkem, ředitelem 

IČO: 25088289  IČ 60498021 

DIČ: CZ25088289  Bankovní spojení: ČNB, Praha 1, pobočka 701, 
č.ú. 52626881/0710 

 

 Zapsána v obchodním 

rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze oddíl C, 

vložka 48534 

 

  ID DS: 7ruiypv 

 (dále jen pronajímatel)  (dále jen nájemce nebo kupující) 

 
 

1. Tímto dodatkem se mění znění odstavce 7.2. výše uvedené smlouvy na toto:  

Kupující se zavazuje odebírat od distribuční sítě prodávajícího na základě průběžných objednávek 
pramenitou či minerální vodu v opakovaně plnitelných barelech FONTANA 18,9 nebo FONTANA 11l 
(dále jen barel) a prodávající se zavazuje toto plnění kupujícímu prostřednictvím své distribuční sítě 
dodávat do místa, kde bude umístěn výdejník a to do 48 hodin v pracovní dny nebo v rámci nejbližší 
závozové trasy do oblasti v níž má kupující umístěn výdejník. Kupující byl před podpisem smlouvy 
seznámen s tím, která varianta termínů závozů se na něj vztahuje. Prodávající poskytuje dopravu 

zdarma v případě, že jednorázová objednávka je vyšší než 1000,00 Kč bez DPH, nebo obsahuje 

minimálně tři barely vody 18,9l nebo pět barelů vody 11l. V případě, že jednorázová objednávka 
nesplňuje uvedené podmínky, je doprava zpoplatněna částkou 300,- Kč bez DPH na území Hlavního 
města Prahy anebo částkou 500,- Kč bez DPH v rámci celé České republiky kromě území Hlavního 
města Prahy.   

2. Změna vstupuje v platnost dnem 1.7.2024. 

3. Dále je tímto dodatkem nahrazena příloha č. 1 smlouvy – Seznam výdejníků, v níž je seznam 
závozových míst rozšířen o jedno místo (OAMP, OPSŘ Hradec Králové, pracoviště Pardubice).   

 

 



  www.fontana.cz  

                                                                   Klokotská 693, 144 00 Praha 4 – Libuš 

Strana 2 z 2 

 

 

4. Ostatní podmínky u výše uvedené smlouvy zůstávají nezměněny. 

 

Příloha dodatku č.1: Seznam výdejníků (nová příloha č. 1 smlouvy) 

 

 

V       dne       V       dne       

  

pronajímatel 

FONTANA WATERCOOLERS s.r.o. 

nájemce 

Česká republika – Správa uprchlických zařízení 
Ministerstva vnitra, organizační složka státu 

 



Příloha č.1 ke smlouvě WF2000947 Odběratel: Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra strana 1 z 1

SEZNAM VÝDEJNÍKŮ
1.1.1. 1.1.2. 1.1.3. 1.1.5. 1.1.6. 1.1.7. 1.1.8. 1.1.9.

číslo typ výrobní číslo umístění kontaktní osoba Datum A kauce         

(Kč)
výše 

nájemného 
Nájem A bez 

DPH  (Kč)

cena výdejníku 
bez DPH (Kč)

Ukončení 
pronájmu* 

(deinstalace)

1 Caribic Lite 001 22079032 KACPU Brno, 

Hněvkovského 30/65, 617 00 Brno - Komárov
01.04.2024 0,00 299,00 7 999,00

2 Caribic Lite 001 22079024 KACPU Brno, 

Hněvkovského 30/65, 617 00 Brno - Komárov
01.04.2024 0,00 299,00 7 999,00

3 Caribic Lite 001 22048574 KACPU České Budějovice, 

Pražská třída 1257/23, 370 01 České Budějovice, přízemí 
budovy

01.04.2024 0,00 299,00 7 999,00

6 Caribic Lite 001 22079068 KACPU Ostrava, 

Dr. Malého 1356/17, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz
l: 01.04.2024 0,00 299,00 7 999,00

7 Caribic Lite 001 22079096 KACPU Ostrava, 

Dr. Malého 1356/17, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz
l: 01.04.2024 0,00 299,00 7 999,00

8 Caribic Lite 001 22048612 KACPU Pardubice, 

Pernerova 168, 530 02 Pardubice

01.04.2024 0,00 299,00 7 999,00

9 Caribic Lite 001 22048591 KACPU Ústí nad Labem, 

Berní 2261/1, 400 01 Ústí nad Labem
01.04.2024 0,00 299,00 7 999,00

10 Caribic Lite 001 22079018 KACPU Ústí nad Labem, 

Berní 2261/1, 400 01 Ústí nad Labem
01.04.2024 0,00 299,00 7 999,00

11 Caribic Lite 001 22079125 KACPU Liberec, 

U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2

01.04.2024 0,00 299,00 7 999,00

12 Caribic Lite 001 22079155 KACPU Liberec, 

U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2

01.04.2024 0,00 299,00 7 999,00

13 Caribic Lite 001 22079017 KACPU Karlovy Vary, 

Nábřeží Jana Palacha 932/20, 360 01 Karlovy Vary
01.04.2024 0,00 299,00 7 999,00

14 Caribic Lite 001 22037999 KACPU Zlín, 

ulice Jana Antonína Bati, budova č.1 (bývalá svitovská 
brána), 760 01 Zlín

01.04.2024 0,00 299,00 7 999,00

15 Caribic Lite 001 22048565 KACPU Zlín, 

ulice Jana Antonína Bati, budova č.1 (bývalá svitovská 
brána), 760 01 Zlín

01.04.2024 0,00 299,00 7 999,00

16 Caribic Lite 001 24011047 OAMP Hradec Králové, pracoviště OPSŘ Pardubice, 
Pernerova 168, 530 02 Pardubice, 5.patro

26.06.2024 0,00 299,00 7 999,00

1.1.4.

FONTANA Dne: 20.6.2024

_____________________

Odběratel


